
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 120 del 14/10/2024
14/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.1113.000 ASSICURAZIONE AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.1242.015 ASSICURAZIONE (PATRIMONIALE,CIVILE, KASKO)

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.10

S 01.01.01.10

S 01.01.01.10

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.10

S 01.02.01.10

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 2.000,00

-8.500,00

-8.500,00

-8.500,00

-8.500,00

-2.000,00

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 2.000,00

-8.500,00

-8.500,00

-8.500,00

-8.500,00

-2.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 120 del 14/10/2024
14/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.1253.015 ASSICURAZIONE PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.02.01.10

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.10

S 01.03.01.10

S 01.03.01.10

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 120 del 14/10/2024
14/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.1252.015 ASSICURAZIONE PRESTAZIONI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.1229.000 ASSICURAZIONI - SERVIZI GENERALI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Codice

S 01.06.01.10

S 01.06.01.10

S 01.06.01.10

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.10

S 01.11.01.10

S 01.11.01.10

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

2024 2024



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 120 del 14/10/2024
14/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 28.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.2162.015 ASSICURAZIONI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.01.10

S 12.01.01.10

S 12.01.01.10

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.10

 28.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

-5.500,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

 28.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

-5.500,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

2024 2024



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 120 del 14/10/2024
14/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 14.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.300,00

 0,00

 0,00

 23.300,00

 23.300,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 14.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.300,00

 0,00

 0,00

 23.300,00

 23.300,00

CAP.3017.020 ASSICURAZIONI ASSISTENTI DOMICILIARI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.3012.000 ASSICURAZIONI RIFERITE AL SERVIZIO SOCIOASSISTENZIALE

CAP.3018.020 ASSICURAZIONE RIFERITA AL PERSONALE SOCIO ASS.LE 
ASSISTENTI SOCIALI

CAP.3019.020 ASSICURAZIONE RIFERITA AL PERSONALE SOCIO ASS.LE 
AMMINISTRATIVI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 14.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 16.000,00

 16.000,00

-800,00

-800,00

-800,00

-800,00

 9.300,00

-1.000,00

-1.000,00

 7.300,00

 7.300,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 14.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 16.000,00

 16.000,00

-800,00

-800,00

-800,00

-800,00

 9.300,00

-1.000,00

-1.000,00

 7.300,00

 7.300,00

2024 2024



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 120 del 14/10/2024
14/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 16.000,00

 17.800,00

 46.300,00

 23.300,00

 23.300,00

 46.300,00

 16.000,00

 17.800,00

 46.300,00

 23.300,00

 23.300,00

 46.300,00

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 16.000,00

 17.800,00

 46.300,00

 7.300,00

 5.500,00

 0,00

 16.000,00

 17.800,00

 46.300,00

 7.300,00

 5.500,00

 0,00

2024 2024


