

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 120 del 14/10/2024

Pag. 1

14/10/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.01.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 01.01.01.10	CAP.1113.000 ASSICURAZIONE AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI	9.500,00 9.500,00 <b>-8.500,00</b>	<b>1.000,00</b>	9.500,00 9.500,00 -8.500,00	<b>1.000,00</b>
S 01.01.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	9.500,00 9.500,00 <b>-8.500,00</b>	<b>1.000,00</b>	9.500,00 9.500,00 -8.500,00	<b>1.000,00</b>
S 01.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	9.500,00 9.500,00 <b>-8.500,00</b>	<b>1.000,00</b>	9.500,00 9.500,00 -8.500,00	<b>1.000,00</b>
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	9.500,00 9.500,00 <b>-8.500,00</b>	<b>1.000,00</b>	9.500,00 9.500,00 -8.500,00	<b>1.000,00</b>
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 01.02.01.10	CAP.1242.015 ASSICURAZIONE (PATRIMONIALE,CIVILE, KASKO)	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 120 del 14/10/2024

Pag. 2

14/10/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.02.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 01.03.01.10	CAP.1253.015 ASSICURAZIONE PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 -1.000,00	<b>0,00</b>
S 01.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 -1.000,00	<b>0,00</b>
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 -1.000,00	<b>0,00</b>
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 -1.000,00	<b>0,00</b>
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 120 del 14/10/2024

Pag. 3

14/10/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.06.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 01.06.01.10	CAP.1252.015 ASSICURAZIONE PRESTAZIONI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.06.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	2.000,00 2.000,00 <b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	2.000,00 2.000,00 -2.000,00	<b>0,00</b>
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.11.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 01.11.01.10	CAP.1229.000 ASSICURAZIONI - SERVIZI GENERALI	14.000,00 14.000,00 <b>8.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	14.000,00 14.000,00 8.000,00	<b>22.000,00</b>
S 01.11.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	14.000,00 14.000,00 <b>8.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	14.000,00 14.000,00 8.000,00	<b>22.000,00</b>
S 01.11.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	14.000,00 14.000,00 <b>8.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	14.000,00 14.000,00 8.000,00	<b>22.000,00</b>
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	14.000,00 14.000,00 <b>8.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	14.000,00 14.000,00 8.000,00	<b>22.000,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 120 del 14/10/2024

Pag. 4

14/10/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	28.500,00 28.500,00 <b>-5.500,00</b>	<b>23.000,00</b>	28.500,00 28.500,00 <b>-5.500,00</b>	<b>23.000,00</b>
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido				
S 12.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.01.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.01.01.10	CAP.2162.015 ASSICURAZIONI	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.01.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani				
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 120 del 14/10/2024

Pag. 5

14/10/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.03.01.10	CAP.3017.020 ASSICURAZIONI ASSISTENTI DOMICILIARI	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>	800,00 800,00 <b>-800,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.07.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.07.01.10	CAP.3012.000 ASSICURAZIONI RIFERITE AL SERVIZIO SOCIOASSISTENZIALE	14.000,00 14.000,00 <b>9.300,00</b>	<b>23.300,00</b>	14.000,00 14.000,00 9.300,00	<b>23.300,00</b>
S 12.07.01.10	CAP.3018.020 ASSICURAZIONE RIFERITA AL PERSONALE SOCIO ASS.LE ASSISTENTI SOCIALI	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.07.01.10	CAP.3019.020 ASSICURAZIONE RIFERITA AL PERSONALE SOCIO ASS.LE AMMINISTRATIVI	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	1.000,00 1.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>
S 12.07.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	16.000,00 16.000,00 <b>7.300,00</b>	<b>23.300,00</b>	16.000,00 16.000,00 7.300,00	<b>23.300,00</b>
S 12.07.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	16.000,00 16.000,00 <b>7.300,00</b>	<b>23.300,00</b>	16.000,00 16.000,00 7.300,00	<b>23.300,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 120 del 14/10/2024

Pag. 6

14/10/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	16.000,00 16.000,00 <b>7.300,00</b>	<b>23.300,00</b>	16.000,00 16.000,00 7.300,00	<b>23.300,00</b>
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	17.800,00 17.800,00 <b>5.500,00</b>	<b>23.300,00</b>	17.800,00 17.800,00 5.500,00	<b>23.300,00</b>
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	46.300,00 46.300,00 <b>0,00</b>	<b>46.300,00</b>	46.300,00 46.300,00 0,00	<b>46.300,00</b>